На фирменном бланке организации

Заместителю генерального
директора по производству

АО «Концерн «ЦНИИ «Электроприбор»

А.А. Водзиновскому
(Вниманию Д.В. Кузнецова)

197046, г.Санкт-Петербург,

ул.Малая Посадская, д.30

тел./факс (812)499-78-76

e-mail: dkuznetsov@eprib.ru
Исх. № __________
Дата ___________
Уважаемый Алексей Анатольевич!

Прошу Вас сообщить возможность и стоимость проведения испытаний указать наименование изделия(ий),  идентификационные данные  (децимальный(е) номер(а) и другую необходимую информацию) в количестве указать количество шт. на указать виды воздействия в соответствии с требованиями указать наименование нормативного документа (ГОСТ, ОСТ, программа и методика, ТУ) по методам указать наименование нормативного  документа (ГОСТ, ОСТ, программа и методика, ТУ).
Массогабаритные характеристики изделия (ий): указать МГХ изделия (й).
Назначенный срок службы изделия: указать количество лет (только для изделий,
для которых устанавливаются требования, связанные с обеспечением
безопасности в области использования атомной энергии).
Код(ы) ОКПД2: указать код(ы) ОКПД2 (только для изделий,
для которых устанавливаются требования, связанные с обеспечением
безопасности в области использования атомной энергии).
Ваш ответ в виде коммерческого предложения будет/не будет использован нами при организации конкурентной закупки: (указать способ осуществления закупки, срок проведения торгов, закон, возможную ЭТП, возможную НМЦ).
Приложения: указать нормативный документ (ТУ/ПМ) -  принимаются только утвержденные и согласованные документы (титульные листы должны бьть со всеми необходимыми подписями).
Исполнитель по техническим вопросам: указать ФИО, тел., эл. почту
Руководитель: указать должность руководителя
_____________________указать ФИО руководителя___________________  подпись
(приложить доверенность в случае необходимости)
Исп. указать ФИО

указать тел./факс/e-mail